1040 BUDAPEST IV.KER,, Attila utca 72

Folytatás a következő oldalon

Budapest Főváros

Kormányhivatala Földhivatali

Főosztály

Magyarország 1149 Budapest,

Bosnyák tér 5.

3. Bejegyző határozat, érkezési idő:

196922/1999/1992.02.13

Jelzálogjog

297 000 FT, azaz kettőszázkilencvenhétezer forint

vételárhátralék és járulékai erejéig §

Név: FŐVÁROSI INGATLANKÖZVETÍTŐ VÁLLALAT

Jogosult címe: 1066 BUDAPEST, Oktogon tér 4

4. Bejegyző határozat, érkezési idő:

164553/1/2005/05.05.03

Perindítás

Név: PESTI KÖZP KER BÍRÓSÁG.

Tulajdonilap-másolat